
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 015/2024

EXTRATO DE CONTRATO
 
 
CONTRATO Nº...........: 015/2024
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024   
CONTRATANTE.........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  TRIUNFO
POTIGUAR,  CNPJ  Nº  01.632.594/0001-16.
CONTRATADA(O)......: FREITAS E LINO ASSESSORIA CONTABIL
LTDA, CNPJ nº 40.413.162/0001-76.
OBJETO......................:  Prestação  de  Serviços  técnicos
especializados na inserção e envio das obrigatoriedades referentes
às normas legislativas por meio do sistema legis, junto ao tribunal
de contas do estado do Rio Grande do Norte – TCE/RN, durante o
exercício de 2024.
VALOR TOTAL...........: R$ 21.000,00 (vinte e um, mil reais).
VIGÊNCIA...................: 13 de junho de 2024 a 30 de dezembro de
2024.
DATA DA ASSINATURA: 13 de junho de 2024

Publicado por: JUIRLITON ESTEVAM DE ALMEIDA
Código Identificador: 70210553

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/06/2024.
EDIÇÃO 1923. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


